
Id: 6D2B459A-505E-4324-89C0-1980478E5CDD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia w 2022 roku dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. 

zm.), mając na uwadze zachowanie dostępności usług świadczonych przez Urząd Miasta Zambrów, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zamian za święto przypadające w sobotę 1 stycznia 2022 r. dodatkowo wolnym od pracy dniem jest 

dzień dowolnie wybrany przez każdego pracownika przypadający w miesiącu styczniu  2022 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Sekretarza Miasta, Skarbnika, Kierownika USC i naczelników wydziałów do 

zapoznania pracowników z niniejszym zarządzeniem i zapewnienia ciągłości pracy w kierowanych przez nich 

wydziałach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


